
契約情報　(令和 4年4月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

広聴広報課，議事調査
課

高知市広報「あかるいまち」令和４年５
月号～令和４年７月号及び高知市議会
だより№225

一式 指名競争入札
川北印刷株式会社

6,340,702 R4/4/5 6,738,732

子育て給付課
ひとり親家庭医療受給者証付用紙

3,000枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

205,260 R4/4/14 209,999

保険医療課
特定健診受診券発送用窓あき封筒

52,000枚 随意契約
有限会社瓢千堂

337,480 R4/4/14 451,880

保険医療課
特定健康診査問診票

58,000枚 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

119,306 R4/4/14 157,551

保険医療課
特定健康診査のご案内リーフレット

58,000枚 随意契約
川北印刷株式会社

252,010 R4/4/14 314,562

民権・文化財課
企画展「春野地域名望家の記録－細川
義昌と吉良順吉－」パネル・看板等 一式 随意契約

株式会社トライ
247,500 R4/4/14 294,690

地域防災推進課
災害時における避難行動要支援者の避
難支援マニュアル及びパンフレット 一式 随意契約

株式会社飛鳥
143,000 R4/4/14 258,500

学校環境整備課
指導者用デジタル教科書（DVD版）

一式 指名競争入札
有限会社　明文堂

6,600,000 R4/4/15 6,883,800

介護保険課
介護保険料特別徴収通知書　他

一式 指名競争入札
株式会社三井高知営業所

1,210,715 R4/4/15 2,200,000

学校環境整備課
空冷ヒートポンプルームエアコン及び
パッケージエアコン 一式 指名競争入札

有限会社丸栄ストアー
1,968,758 R4/4/18 2,361,700

出納課
背幅伸縮式ファイル

500冊 随意契約
有限会社内田文昌堂

125,400 R4/4/20 227,700

市民税課
納税通知書用窓あき封筒

29,000枚 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

183,425 R4/4/21 250,734

環境業務課
シール「分別違反は収集できません」他

一式 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

389,400 R4/4/21 407,880

1/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 4年4月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

介護保険課
介護保険料のしおり

20,000部 随意契約
川北印刷株式会社

145,200 R4/4/21 161,000

保険医療課
納入通知書用窓あき封筒

一式 随意契約
有限会社瓢千堂

313,500 R4/4/21 343,200

介護保険課
介護保険の手引き

6,000部 随意契約
川北印刷株式会社

148,500 R4/4/21 180,000

保険医療課
令和４年度国保料のしおり

57,000部 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

420,090 R4/4/21 470,250

福祉管理課
布団一式（７点）

1セット当たりの
単価契約

指名競争入札
小山株式会社高知営業所

9,000 R4/4/22 9,400

中央窓口センター
個人番号カード等券面プリンタ

一式 指名競争入札
株式会社エレパ

8,470,000 R4/4/26 8,800,000

福祉管理課
トナーカートリッジ

1本当たりの単価
契約

指名競争入札
株式会社英光事務機

4,300 R4/4/26

福祉管理課
ドラムカートリッジ

1本当たりの単価
契約

随意契約
株式会社英光事務機

12,000 R4/4/26

地域防災推進課
ガソリン缶詰

一式 随意契約
株式会社藤島

142,956 R4/4/26 166,320

情報政策課
再生ＮＩＰ白紙フォーム

1箱（2,000枚入
り）当たりの単価

指名競争入札
有限会社ウエスト・ワン

2,620 R4/4/28

保険医療課
後期高齢者医療　保険料納入通知書送
付用窓あき封筒（手封緘用） 15,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
104,610 R4/4/28 122,100

保険医療課
後期高齢者医療保険料通知書（納付書
あり）他 一式 随意契約

株式会社三井高知営業所
554,290 R4/4/28 629,090

保険医療課
高齢受給者証用窓あき封筒

23,000枚 随意契約
有限会社瓢千堂

109,802 R4/4/28 111,320

2/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


